[bookmark: _GoBack]Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. spalio 26 d.
sprendimo Nr. T1-                                                                                                                  
1 priedas

NURAŠOMO IR LIKVIDUOJAMO VALSTYBĖS TURTO SĄRAŠAS
	Eil.Nr.
	Valstybės turto pavadinimas
	Valstybės turtą perdavė
	Valstybės turtas perduotas panaudos pagrindais
	Perdavimo-priėmimo data ir akto Nr.
	Kiekis
	Įsigijimo vertė, eurais
	Bendra įsigijimo vertė, eurais
	Likutinė vertė, eurais
	Leidimas gautas

	1.
	Nešiojamas kompiuteris su išoriniu diskelių nuskaitymo įrenginiu „Fujitsu-Siemens Amilo Pro V 8010“ 
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės Akademiko A. Jucio mokyklai (1 vnt.),             Plungės „Babrungo“ pagrindinei mokyklai (1 vnt.),            Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai (1 vnt.)
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-68
	3
	906,22
	2718,66
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	2.
	Televizorius „Panasonic TX 29PM11P“
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-69
	1
	393,88
	393,88
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	3.
	Kimštinių kamuolių komplektas
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-69
	1
	239,23
	239,23
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	4.
	Skaitmeninis fotoapratas „Konica Minolta Dimage Z20“
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-69
	1
	263,27
	263,27
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	5.
	Kompiuterių klasės įranga (komplektas K1)
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės Senamiesčio mokyklai
	2005 m. gruodžio 22 d. Nr. K1-95/450
	1
	6105,48
	6105,48
	0,00 
	2017-10-12 Nr. SR-4394





	6.
	Kompiuterių klasės įranga (komplektas K2)
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės „Babrungo“ pagrindinei mokyklai
	2005 m. gruodžio 28 d. Nr. K2-145/456
	1
	2192,42
	2192,42
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	7.
	Asmeninis kompiuteris „Vector AK09.M8“
	LR Švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės "Babrungo" pagrindinei mokyklai (1 vnt.),     Plungės Senamiesčio mokyklai (3 vnt.),             Plungės r. savivaldybės Viešajai bibliotekai (1 vnt.)
	2008 m. gegužės 15 d. Nr. (22-15) V52-187A
	5
	621,99
	3109,95
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	8. 
	Lazerinis spausdintuvas „MINOLTA PagePro 1350E“
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės „Babrungo“ pagrindinei mokyklai (1 vnt.),     Plungės Senamiesčio mokyklai (1 vnt.),            Plungės r. savivaldybės viešajai bibliotekai (1 vnt.)
	2008 m. gegužės 15 d. Nr. (22-15) V52-187A
	3
	118,59
	355,77
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	9.
	Spalvinis skaitytuvas „Mustek Scanexpress 1248UB“
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės „Babrungo“ pagrindinei mokyklai (1 vnt.),     Plungės Senamiesčio mokyklai (1 vnt.),             Plungės r. savivaldybės viešajai bibliotekai (1 vnt.)
	2008 m. gegužės 15 d. Nr. (22-15) V52-187A
	3
	30,07
	90,21
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	10.
	Tinklo komutatorius (Switch) „Canyon CN-D05P)“
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės „Babrungo“ pagrindinei mokyklai (1 vnt.),     Plungės Senamiesčio mokyklai (1 vnt.),             Plungės r. savivaldybės viešajai bibliotekai (1 vnt.)
	2008 m. gegužės 15 d. Nr. (22-15) V52-187A
	3
	8,89
	26,67
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	
	
	
	
	Iš viso:
	10 880,04
	15 495,54
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NURAŠOMO IR LIKVIDUOJAMO VALSTYBĖS TURTO SĄRAŠAS
	Eil.Nr.
	Valstybės turto pavadinimas
	Valstybės turtą perdavė
	Valstybės turtas perduotas patikėjimo teise
	Perdavimo-priėmimo data ir akto Nr.
	Kiekis
	Įsigijimo vertė, eurais
	Bendra įsigijimo vertė, eurais
	Likutinė vertė, eurais
	Leidimas gautas

	1.
	Asmeninis kompiuteris „Vector AK07“ (su monitoriumi)
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2004 m. gruodžio 14 d. Nr. 609
	1
	427,62
	427,62
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	2.
	Televizorius „Panasonic TX 29PM11P“
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-69
	1
	393,88
	393,88
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	3.
	Kimštinių kamuolių komplektas
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-69
	1
	239,23
	239,23
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	4.
	Skaitmeninis fotoapratas „Konica Minolta Dimage Z20“
	ŠMM Švietimo aprūpinimo centras
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2006 m. rugsėjo 20 d. Nr. MP-69
	1
	263,27
	263,27
	0,00
	2017-09-07 Nr. (1.14)-D2-169

	5.
	Asmeninis kompiuteris „Vector AK08.M1“
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2007 m. gruodžio 20 d. Nr. (22-15)-TVS2-41
	1
	440,52
	440,52
	0,00 
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	6.
	Asmeninis kompiuteris „Vector SK-AK08“ su monitoriumi LG F720P 17"
	LR švietimo ir mokslo ministerija
	Plungės r. Šateikių pagrindinei mokyklai
	2005 m. gruodžio 22 d. Nr. K0-260/465
	1
	514,54
	514,54
	0,00
	2017-10-12 Nr. SR-4394


	
	
	
	
	Iš viso:
	2 279,06
	2 279,06
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